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Skarpety damskie Bridgedale
HIKE Ultra Light T2 Coolmax
Performance Low - ciemnoszary

Cena 74,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SS200-00312

Opis produktu

Skarpety Bridgedale HIKE Ultra Light T2 Coolmax Low - ciemnoszary

Damskie skarpety Bridgedale Ultra Lt T2 Coolmax performance Low to model, który skonstruowano, biorąc pod
uwagę profil kobiecej stopy. Zarówno ten aspekt, jak i lekka rozciągliwość całości sprawia, że skarpetki
wygodnie się do niej dostosowują.
 

Model dedykowany jest na letnie górskie wędrówki. Z racji jego przeznaczenia zadbano, aby ułatwiał dostęp świeżego
powietrza w okolicę stopy. Dodatkowo zawrócono również uwagę na jego wytrzymałość. Za sprawą nylonu całość cechuje się
zwiększonym poziomem trwałości, aby dobrze spisywać się w outdoorowych warunkach.

Skarpetki damskie Bridgedale Ultra Lt T2 Coolmax Low dobrze zdają egzaminom jeżeli chodzi o oddychalność. Aktywnie
odprowadzają wilgoć, co podczas letnich dni oraz wysiłku jest niezwykle istotne. Właściwość ta jest wynikiem wykonania
modeli w technologii Coolmax®.

Czterokanałowe włókna w nim zastosowane sprawiają, że klimat przy skórze jest przez długi czas przyjemny. Ponadto
skarpety oferują cyrkulację powietrza. Zmieszają możliwość nadmiernego gromadzenia się ciepłego powietrza w okolicy stopy.

Skarpetki damskie Bridgedale Ultra Lt T2 Coolmax Low są mniej podatne na uszkodzenia, dzięki wykorzystaniu nylonu.
Materiał ten znany jest z większej wytrzymałości. Całość posłuży Ci więc przez długi czas. Projektanci skarpet zadbali również,
aby oferowały wygodę.

Właściwe dopasowanie modelu do stopy to zasługa nie tylko jego kroju, ale także rozciągliwości. Lycra® sprawia, że skarpety
pozostają wygodnie ułożone na stopie podczas całego czasu ich wykorzystywania. Dodatkowo dzięki niej model ten jest
bardziej odporny na odkształcenia.

Komfort użytkownika całości wynika również z wykorzystania płaskiego szwu w okolicy palców, dzięki czemu podczas kontaktu
stopy z podłożem nie dochodzi do powstawania odcisków. Specjalna konstrukcja pięty 3D zapewnia odpowiednie przyleganie
modelu również w tym miejscu.
 

Skarpetki damskie Bridgedale Ultra Lt T2 Coolmax Low to odpowiedni wybór podczas letniego odkrywania górskich
szlaków.
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Bridgedale Ultra Lt T2 Coolmax Low najważniejsze cechy:

Opracowane z myślą o letnich wędrówkach;
Włókna Coolmax® zapewniają oddychalność;
Lekka amortyzacja w newralgicznych miejscach dzięki wyściółce T2;
Konstrukcja skarpetek z wykorzystaniem nylonu o zwiększonej wytrzymałości;
Idealne dopasowanie do stopy dzięki odpowiedniej elastyczności;
Płaskie szwy w okolicy palców minimalizują ryzyko odcisków;
Konstrukcja okolic pięty wspierająca odpowiednie dopasowanie.

Dane techniczne:

Kolor: ciemnoszary
Płeć: damskie
Przeznaczenie: turystyka piesza
Kolekcja: Bridgedale Hike
Materiał: 42% Coolmax, 33% Nylon, 2% lycra / elastan
Wysokość: krótkie, nad kostkę
Grubość amortyzacji: Ultra light
Anatomiczny rozdział: Nie

Skład:

42% Coolmax
56% Nylon
2% Lycra

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 35-37 , 38-40
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